Протокол

рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок в

Электронной Форме на право заключения Договора на поставку серверного

оборудования

(закупка для субъектов малого и среднего предпринимательства)

22.10.2018 №31807007208-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

В.А. Дицкий

И.Ю. Беспалова

К.В. Иванов

Т.А. Самонина

Н.Е. Слепцова

Н.И. Сотников

Е.О. Энатская

И.Р. Рыбина

Заседание Комиссии по Закупкам общества с ограниченной ответственностью

«Автодор-Инфраструктурные Инвестиции» (далее - Комиссия) проводилось с 10:30

ч. до 11:00 ч. 22.10.2018 по адресу: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/10 г. Москва.

Слушали:

В.А. Дицкий сообщил, что ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок в Электронной Форме на право заключения

Договора на поставку серверного оборудования 10:00 ч. 19.10.2018 была подана 1

(одна) Котировочная Заявка.

В связи с тем, что подана одна Котировочная Заявка, в соответствии с ч.4

раздела VI. Котировочной Документации и ч.6 ст.10.4 Порядка Закупочной

Деятельности ООО «Автодор-ИнфраИнвест» Запрос Котировок в Электронной

Форме на право заключения Договора на поставку серверного оборудования,

признается несостоявшимся.

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «ГК КРЭББИТ» (ООО «ГК КРЭББИТ») (Местонахождение и

почтовый адрес: ул. Авиамоторная, д.50, стр.2, этаж 2, пом. XI, ком 31, г. Москва,

111024;  телефон +7(495)106-00-49; адрес электронной почты: gk@crabbit.ru)

(Ценовое предложение – 321 388 (триста двадцать одна тысяча триста восемьдесят

восемь) рублей 38 копеек, в т.ч. НДС) Заявке нарушений не выявлено.

mailto:gk@crabbit.ru

2

Решили:

В связи с отсутствием нарушений в Котировочной Заявке Участника Закупки

ООО «ГК КРЭББИТ» члены Комиссии проголосовали следующим образом

(Таблица № 1):
Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «ГК КРЭББИТ»

соответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации – «соответствие»

несоответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации и отклонение такой

Заявки «несоответствие и отклонение»

В.А. Дицкий соответствие

И.Ю. Беспалова соответствие

К.В. Иванов соответствие

Т.А. Самонина соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Н.И. Сотников соответствие

Е.О. Энатская соответствие

Итоговое решение соответствие

Условия исполнения Договора, в случае принятия Компанией решения о

заключении Договора с единственным Участником Закупки, предложенные в

Котировочной Заявке единственного Участника Запроса Котировок общества с

ограниченной ответственностью «ГК КРЭББИТ» (ООО «ГК КРЭББИТ»)

(Местонахождение и почтовый адрес: ул. Авиамоторная, д.50, стр.2, этаж 2, пом. XI,

ком 31, г. Москва, 111024;  телефон +7(495)106-00-49; адрес электронной почты:

gk@crabbit.ru), указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица №2

Предмет Договора Срок оказания Услуг

Цена, с учетом налогов,

сборов и иных

обязательных

платежей,

предложенная

единственным

Участником Запроса

Котировок, руб.

Поставка серверного

оборудования

10 (десять) календарных

дней с даты подписания
321 388,38

3

Договора поставки.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ В.А. Дицкий

____________ И.Ю. Беспалова

____________ К.В. Иванов

____________ Т.А. Самонина

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Н.И. Сотников

____________ Е.О. Энатская

____________ И.Р. Рыбина

		2018-10-22T17:48:14+0300
	OOО "Автодор - ТП"